
ZARZĄDZENIE NR 42/16 

 WÓJTA GMINY PĘCŁAW  

z dnia 23 listopada 2016 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 55/15 Wójta Gminy Pęcław z dnia 18 września 2015r.    

                   w sprawie powołania komisji przetargowej na zbycie mienia stanowiącego                                      

                   własność gminy Pęcław 

 

                                                 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz. 446 z późń. zm.), art. 13 ust.1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015, poz. 1774  

z późń. zm.) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości ( Dz. U. z 2014, poz. 1490) 

Zarządzam, co następuje: 

§1. W zarządzeniu Nr 55/15 Wójta Gminy Pęcław z dnia 18 września 2015 roku w sprawie 

powołania komisji przetargowej na zbycie mienia stanowiącego własność gminy Pęcław 

zmienia się zapis § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„4.Michał Mandziuk – członek komisji” 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                      Wójt Gminy 

                                                                        /-/ Artur Jurkowski 

 

 

 


